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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 2022/07/01 AU 2023/06/30
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: 00LIBERTAD LIBERTAD
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             0.00        411.33    0.00        -411.33
HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.               0.00        511.45    0.00        -511.45
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0.00 (      151.79)    0.00         151.79
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0.00        555.28    0.00        -555.28
REVENUS BIERES COMITÉ                            0.00        328.55    0.00        -328.55

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                      0.00       1654.82
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00          0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00          0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0.00       1654.82    0.00       -1654.82

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0.00         86.10    0.00         -86.10
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                    0.00        615.52    0.00        -615.52
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0.00        396.00    0.00        -396.00
COMITES: RACA                                    0.00        100.50    0.00        -100.50
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0.00         75.00    0.00         -75.00

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION                 0.00       1273.12
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00          0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00          0.00

TOTAL DES CHARGES                                0.00       1273.12    0.00       -1273.12

         0.00BÉNÉFICE NET        381.70    0.00        -381.70
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET 00LIBERTAD

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

00LIBERTAD: LIBERTAD                                                   

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.    
E000239   2022/07/01 Cotisations et budgets A22: concentr. e           411.33

 thématique (répartition TC.A22-02/28-  
09-22 & TC.A22-03/19-10-22)             

SOUS-TOTAL POSTE 31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.              411.33

31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.      
E000241   2023/01/01 Cotisations et budgets H23 Concentr. et           511.45

 thématique (répartition TC.H23-01/08-  
02-23)                                  

SOUS-TOTAL POSTE 31371 HIVER - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.                511.45

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000235   2022/07/01 Réattributions solde négatif H22 pour   (         151.79)

 Libertad                               

SOUS-TOTAL POSTE 31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          (         151.79)

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B024952   2022/10/18 Client 00ETUDIANT Libertad: Vente de macaron (Interac #295            15.00

ETUDIANT                                     0894743)  
B024958   2022/11/29 Client 00ETUDIANT Libertad: Proj. submedia E.Diam (Int. #3            41.00

ETUDIANT                                     331963533)
B024968   2022/12/24 Client 00ETUDIANT Rec. marché ACAB 13/12/22 (nterac #35809            47.00

ETUDIANT                                     10192)    
B024992   2022/08/26 Client 00ETUDIANT Recettes LU - Autres/Libertad ventes mac            91.65

ETUDIANT                                     aron      
B025016   2022/09/09 Vente de macaron - Libertad                        60.00

          
B025017   2022/09/09 Don - Libertad                                      0.90

          
B025300   2022/10/04 Client 00ETUDIANT Libertad: Vente de macarons (#176067)               1.75

ETUDIANT                                               
B025332   2022/10/21 Client 00ETUDIANT Libertad: Recettes vente macaron (#17608            21.25

ETUDIANT                                     0)        
B025346   2022/10/27 Client 00ETUDIANT Libertad: don (#176084)                             1.00

ETUDIANT                                               
B025415   2022/11/18 Client 00ETUDIANT Libertad: Soirée Submédia (#176110)                20.36

ETUDIANT                                               
B025435   2022/11/23 Client 00ETUDIANT Libertad - Vente de macaron                         1.25

ETUDIANT                                               
B025769   2023/04/08 Client 00ETUDIANT Libertad: Alcool Merch (Int. #0981094235            43.00

ETUDIANT                                     )         
B025813   2023/04/12 Client 00ETUDIANT Libertad: vente de macarons (Int.1021381             3.00

ETUDIANT                                     640)      
B026028   2023/04/05 Client 00ETUDIANT Libertad: recette marché anarchiste (#17           116.25

ETUDIANT                                     6198)     
B026029   2023/04/12 Client 00ETUDIANT MCVM-Libertad: soirée 11-04-23 (#176207)            91.87

ETUDIANT                                               

SOUS-TOTAL POSTE 31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                  555.28

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B024909   2022/09/15 Client 00ETUDIANT Libertad: Rec HT projection 15/09/22 (#1            55.89

ETUDIANT                                     76050)    
B025345   2022/10/26 Client 00ETUDIANT Libertad Rec. TTC vente de bière (#17608            10.00

ETUDIANT                                     3)        
B025415   2022/11/18 Client 00ETUDIANT Libertad: Soirée Submédia (#176110)                23.48

ETUDIANT                                               
B025484   2022/12/14 Client 00ETUDIANT Libertad: Recette party ACAB (13/12)              139.16

ETUDIANT                                               
B025835   2023/05/19 Client 00ETUDIANT Libertad: Rec. Party woke 18/5/23 (#1391            79.15

ETUDIANT                                     636111)   
B026142   2023/05/19 Client 00ETUDIANT Libertad.: Party woke 18-05-23 (#1762231            20.87

ETUDIANT                                     )         

SOUS-TOTAL POSTE 31905 REVENUS BIERES COMITÉ                             328.55

BÉNÉFICE BRUT......................:          1654.82

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P006295   2023/05/18 Fournisseur 0TECHAUVIS Libertad: tech. party woke (J.Claude 5h3            86.10

TECHNICIEN AUDIOVISUEL                       0)Facture 2635/00766816       

SOUS-TOTAL POSTE 42169 COMITES: TECHNICIEN                                86.10

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B025359   2022/11/04 Fournisseur 00ETUDIANT Libertad: Remb. patch Libertad S.Lalonde            21.50

ETUDIANT                                               
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET 00LIBERTAD

Période du 2022/07/01 au 2023/06/30
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

00LIBERTAD: LIBERTAD                                                   

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B025442   2022/11/29 Fournisseur 00ETUDIANT Remb. Épingles - Libertad                          20.00

ETUDIANT                                               
B025469   2022/12/07 Client 00ETUDIANT Libertad: retour avance course Liberthri (          11.35)

ETUDIANT                                     ft        
B025536   2022/10/18 Fournisseur 00ETUDIANT Libertad-Atelier Liberthrift (Louann Rol            87.55

ETUDIANT                                     lin-Parent
B025537   2022/10/18 Fournisseur 00ETUDIANT Libertad - Achat nourriture projections            66.87

ETUDIANT                                     É.Jean    
B025559   2022/11/29 Fournisseur 00ETUDIANT Libertad - Don à Sub.Média                        100.00

ETUDIANT                                               
B025936   2023/02/21 Fournisseur 00ETUDIANT Libertad: achat macarons (M.Royer)                230.95

ETUDIANT                                               
B026129   2023/05/18 Fournisseur 00ETUDIANT Libertad: Band Pissreut party 18-05-23 (           100.00

ETUDIANT                                     F.Lalonde)

SOUS-TOTAL POSTE 42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                     615.52

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P006128   2022/09/15 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Projections film (15-09-22)              24.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 12933/00743916      
P006149   2022/10/26 Fournisseur 0000CVMSAE Projection Libertad -  26/10/22                     6.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 12947/00750457      
P006187   2022/12/13 Fournisseur 0000CVMSAE Party ACAB du 13/12/22                            184.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 15006/00752415      
P006348   2023/05/18 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Party Libertad 18-05-23                 108.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17101/00766151      
P006349   2023/04/04 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Marché artisans alternatifs 18            73.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -05-23Facture 17062/00762106      

SOUS-TOTAL POSTE 42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                            396.00

42172 COMITES: RACA                           
P006128   2022/09/15 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Projections film (15-09-22)              18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 12933/00743916      
P006187   2022/12/13 Fournisseur 0000CVMSAE Party ACAB du 13/12/22                             30.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 15006/00752415      
P006348   2023/05/18 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Party Libertad 18-05-23                  21.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17101/00766151      
P006349   2023/04/04 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Marché artisans alternatifs 18            31.50

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -05-23Facture 17062/00762106      

SOUS-TOTAL POSTE 42172 COMITES: RACA                                     100.50

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P006128   2022/09/15 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Projections film (15-09-22)              15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 12933/00743916      
P006149   2022/10/26 Fournisseur 0000CVMSAE Projection Libertad -  26/10/22                    15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 12947/00750457      
P006187   2022/12/13 Fournisseur 0000CVMSAE Party ACAB du 13/12/22                             15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 15006/00752415      
P006348   2023/05/18 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Party Libertad 18-05-23                  15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                Facture 17101/00766151      
P006349   2023/04/04 Fournisseur 0000CVMSAE Libertad: Marché artisans alternatifs 18            15.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                -05-23Facture 17062/00762106      

SOUS-TOTAL POSTE 42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                           75.00

TOTAL DES DÉPENSES.................:          1273.12

PROFIT.............................:           381.70



À l'ordre de Date Justification Débit Crédit Solde X Date
Solde 01-juil.-22 Solde H22 au 30 juin 2022 Interne/e235  -  $  (151,79) $  (151,79) $ X 01-juil.-22

Libertad - Automne 2022 26-août-22 Vente de macarons Cash PC 176038/24992  91,65  $  (60,14) $ X 09-sept.-22

Libertad - Automne 2022 09-sept.-22 Vente de macarons Cash PC 176047/25016  60,00  $  (0,14) $ X 09-sept.-22

Libertad - Automne 2022 09-sept.-22 Don de Fae S. Lalonde Cash PC 176048/25019  0,90  $  0,76  $ X 09-sept.-22

XXX,XXX 15-sept.-22 FDC soirée 15-09-22 Cash PC D-222-039  160,00  $  (159,24) $ X 15-sept.-22

Libertad - Automne 2022 15-sept.-22 Recette HT vente de bière et nourriture Cash PC 176050/24909  55,89  $  (103,35) $ X 15-sept.-22

Libertad - Automne 2022 15-sept.-22 Remb. FDC 15-09-22 Cash PC 176050  (160,00) $  56,65  $ X 15-sept.-22

CVM-SAE 15-sept.-22 Bières HT projection (12933/00743916/F.6128) Ch. #2943/24899  57,50  $  (0,85) $ X 20-oct.-22

Libertad - Automne 2022 28-sept.-22 Budget AGECVM A22 e239  411,33  $  410,48  $ X 28-sept.-22
Libertad - Automne 2022 04-oct.-22 Recettes vente de macarons Cash PC 176067/25300  1,75  $  412,23  $ X 04-oct.-22
Émilie Jean 18-oct.-22 Achat divers Ch. #2945/B25537  66,87  $  345,36  $ X 19-oct.-22
Louann Rollin-Parent 18-oct.-22 Achat divers Ch. #2944/B25536  87,55  $  257,81  $ X 19-oct.-22
Sam Lalonde 21-oct.-22 FDC vente macarons Cash PC D-222-081  40,00  $  217,81  $ X 21-oct.-22
Libertad - Automne 2022 21-oct.-22 Remb. FDC 21-10-22 Cash PC 176080  (40,00) $  257,81  $ X 21-oct.-22
Libertad - Automne 2022 21-oct.-22 Recettes vente de macarons Cash PC 176080/25332  21,25  $  279,06  $ X 21-oct.-22
Libertad - Automne 2022 21-oct.-22 Recettes vente de macarons Interac #2950894743/B024952  15,00  $  294,06  $ X 21-oct.-22
Libertad - Automne 2022 26-oct.-22 Recettes TTC vente de bière Cash PC 176083/25345  10,00  $  304,06  $ X 26-oct.-22

CVM-SAE 26-oct.-22 Bières HT 26-10-22 (12947/00750457/F.6149) Ch. #002972/24931  21,00  $  283,06  $ X 24-nov.-22

Libertad - Automne 2022 27-oct.-22 Don macaron Cash PC 176084/25346  1,00  $  284,06  $ X 27-oct.-22

Sam Lalonde 04-nov.-22 Remb. Patch Libertad numérisé Cash PC D-222-106/25359  21,50  $  262,56  $ X 04-nov.-22

Libertad - Automne 2022 18-nov.-22 Recettes HT soirée Sub.media Cash PC 176110/25415  23,48  $  286,04  $ X 18-nov.-22

Libertad - Automne 2022 18-nov.-22 Autofinancement soirée Sub.media Cash PC 176110/25415  20,35  $  306,39  $ X 18-nov.-22

Libertad - Automne 2022 23-nov.-22 Recette vente de macaron Cash PC 176116/25435  1,25  $  307,64  $ X 23-nov.-22

Libertad - Automne 2022 29-nov.-22 Recette bière soirée Sub.média Interac #3331963533  41,00  $  348,64  $ X 29-nov.-22

Fae Lalonde 29-nov.-22 Don à Sub.média Ch.#002976/B25559  100,00  $  248,64  $ X 01-déc.-22

Fae Lalonde 22-nov.-29 Avance pour le Liberthrift Cash PC D-222-143/25442  20,00  $  228,64  $ X 29-nov.-22

Libertad - Automne 2022 06-déc.-22 Retour avance pour le Liberthrift Cash PC 176125/25469  (11,35) $  239,99  $ X 06-déc.-22

Elisabeth Diamond 13-déc.-22 FDC Party ACAB (13/12) Cash PC D-222-161  200,00  $  39,99  $ X 13-déc.-22

CVM-SAE 13-déc.-22 Bières HT Party de Noël ACAB (15006/00752415/F6187) TTC=256,55 $ Chj.é #3009/26586  229,00  $  (189,01) $ X 02-févr.-23

Libertad - Automne 2022 14-déc.-22 Recette HT party ACAB (13/12) Cash PC 176130/25484  139,16  $  (49,85) $ X 14-déc.-22

Libertad - Automne 2022 14-déc.-22 Remb. FDC Party ACAB (13/12) Cash PC 176130  (200,00) $  150,15  $ X 14-déc.-22

Libertad - Automne 2022 24-déc.-22 Recettes marché ACAB 13-12-22 (Interac Maude Boudrias) Interac #3580910192/B024968  47,00  $  197,15  $ X 24-déc.-22

 197,15  $ 

Solde 1 janv 23 Solde A22 au 31 décembre 2022  197,15  $  197,15  $ X 01-janv.-23
Libertad - Hiver 2023 9 févr 23 Budget AGECVM Session H23 e241  511,45  $  708,60  $ X 09-févr.-23
Lili Daviault-Campbell 21 févr 23 Achat macarons Cash PC D-232-048/25936  230,95  $  477,65  $ X 21-févr.-23
Fae Lalonde 4 avr 23 FDC party libertad Cash PC D-223-114  100,00  $  377,65  $ X 05-avr.-23
Libertad - Hiver 2023 4 avr 23 Remb. FDC party-marché anarchiste Cash PC 176198  (100,00) $  477,65  $ X 05-avr.-23
CVM-SAE 4 avr 23 Bières HT marché artisans alternatifs 04-04-23 (17062/00762106/F6349) TTC=130,43 $ Ch. #3161/26247  119,50  $  358,15  $ 
Libertad - Hiver 2023 5 avr 23 Recettes party-marché anarchiste Cash PC 176198/26028  116,25  $  474,40  $ X 05-avr.-23
Libertad - Hiver 2023 8 avr 23 Vente d'alcool/merch (macarons, stickers, patchs...) Interac #0981094235/25769  43,00  $  517,40  $ X 08-avr.-23
Libertad - Hiver 2023 12 avr 23 Autofin. (30 %) Spectacle 11-04 (MCVM 30,00 %) Cash PC 176207/26029  91,87  $  609,27  $ X 12-avr.-23
Libertad - Hiver 2023 12 avr 23 Recettes ventes macaron (via Lili Daviault-Campbell) Interac #1021381640/25813  3,00  $  612,27  $ X 12-avr.-23
Fae Lalonde 18 mai 23 FDC Party Libertad 18-05-23 Cash PC D-223-169  150,00  $  462,27  $ X 18-mai-23
CVM-SAE 18 mai 23 Bières HT Party Libertad 18-05-23 (17101/00766151/F6348) TTC: 160,76 $ Ch. #3161/26247  144,50  $  317,77  $ 
Fae Lalonde 18 mai 23 Paiement Band Pissreut Cash PC D-223-170/26129  100,00  $  217,77  $ X 18-mai-23
CVM 18 mai 23 Technicien party woke J.Claude 5h30 (2635/00766816/F6295) Ch. #3158/26146  86,10  $  131,67  $ 
Libertad - Hiver 2023 19 mai 23 Retour FDC party Woke 18-05-23 Cash PC 176231  (150,00) $  281,67  $ X 19-mai-23
Libertad - Hiver 2023 19 mai 23 Recettes HT bière Party de woke 18-05-23 Cash PC 176231/26142  20,88  $  302,55  $ X 19-mai-23
Libertad - Hiver 2023 19 mai 23 Recettes HT bière Party de woke 18-05-23 (via Interac Leylou) TTC=91,00) Interac #1391636111/25835  79,15  $  381,70  $ X 19-mai-23

 381,70  $ 

Libertad - Automne 2022

Libertad - Hiver 2023

AGECVM Compte comités: Libertad État du compte en date du 11-08-23 - 11:21


